КОПИЯ ~[/1 :;
3Ahl ' ltfl~ МJ{ /J 1J 1/

~д , t '•fОЛ1[ 1... ' " о 1/, :· OCJ , z

о '; ~":::~, ~
, ,("'J' но--, а

,, тоr, 011 , ,

МУНИЦИПАЛЫIОЕ KAЗEI-II-IOEДOIIIKOJIЫIOE Ol»PAЗOПATEJIJ,I-IOl~~~Pf;~ДE~1't
«Дстсю,й ,~1щ № 19 <<Тоrюлёк» '' ,,,, ,,11 , ,;J•. ,

(МКДОУ «Детс1<ий сад No 19 «Тополек») -

О 1 . 09 . 2022г. No 0109-3 ОД

ПРИКАЗ

«О назначении ответственного за написания меню 2022/23 учебном году»

В соответствии с требованиями СанПиН 2-4.3648-20, Положения об организаuии питания в

МКД ОУ «Детский сад № 19 «То полек», с целью организации сбалансированного рационального

питания, строгого вьmолнения и соблюдения технологии приготовления блюд в соответствии с

меню, выполнение норм и калорийности готовой пищи, а также осуществления контроля за

организацией и качеством детского питания в 2022-2023 учебном году,

ПРИКАЗЬШАЮ:

1. Назначить ответственного за написания меню калькулятора - Кисляк Анну

Викторовну;

2. Кисляк Анне Викторовне:

2. 1. вести постоянный учет норм потребляемых продуктов питания, анализируя при этом

сводную накопительную ведомость выполнения норм по продуктам питания;

2.2. вести постоянный учет норм потребления белков, жиров и углеводов, анализируя

при этом информац:оо о нормах калорийности потребляемых блюд.

3. Контроль за исполнением приказа возложить на Кисляк Анну Викторовну.

{ "type": "Document", "isBackSide": false }